
1 

 

Čj:  MULA 18346 /2018 

Ukládací znak:    56.18  V/5 

Počet listů dokumentu:         2 

Počet listů příloh:    0 

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  

č.j. MULA 29159/2017 ze dne 03.10.2017 

(dále jen „dodatek č. 2“) 
 

 

ZHOTOVITEL DÍLA:       SAPA-LPJ, spol. s r. o. 

                                               sídlo: Dráby 850, 566 01 Vysoké Mýto 

    zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové  

    v Obchodním rejstříku, oddíl C, vložka 7472 

    IČ: 620 636 34   DIČ:  CZ620 636 34  

    bank. spojení: KB Vysoké Mýto, č.ú. 43-2247470257/0100 

                                               zastoupení: Ing. Václav Jůza, jednatel 

    ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Václav Jůza 

                                                                                                                                                                                                               

OBJEDNATEL DÍLA: Město Lanškroun 

    nám. J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 

    IČO: 00279102    DIČ: CZ699003828 

    bank. spojení: KB Lanškroun, č.ú. 19-2725611/0100 

    zastoupení:  Mgr. Radim Vetchý, starosta                                                                

    ve věcech technických je oprávněn jednat: Jiří Zatloukal 

          Jaromír Sobek 

 

 

I. 

Předmět dodatku smlouvy o dílo 

 
1. Předmětem dodatku č. 1 je změna rozsahu plnění a ceny za dílo 

      „Lanškroun, Za Střelnicí II, IV. etapa – dešťová kanalizace“ 

2. Rozsah plnění, cena za dílo.     
Rozsah plnění uvedený v čl. I. smlouvy o dílo č.j. MULA 29159/2017 ze dne 03.10.2017 (dále jen 

„smlouva o dílo“) se mění a vychází ze vzájemně odsouhlaseného soupisu víceprací podle 

položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.  

      Cena za zhotovení díla uvedená v čl. III. smlouvy o dílo se v návaznosti na ustanovení  

      tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo mění následovně: 

 

     

 Cena dle SOD Cena dle dodatku č. 2 

Cena bez DPH 998 320,- Kč 1 057 089,- Kč 

DPH 209 647,- Kč   221 989,- Kč 

Cena celkem s DPH 1 207 967,- Kč 1 279 077,- Kč 

 



2 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouvu, dodatek č. 1 a tento dodatek  č. 2 lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným 

oběma stranami. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a dodatku č. 1 ze dne 20.11.2017 nedotčená tímto dodatkem č. 2 

zůstávají nezměněna. 

3. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

zhotovitel jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2  v Registru smluv 

Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun.  Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem 

podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MV ČR. 

 

 

Ve Vysokém Mýtě dne      V Lanškrouně dne  

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

SAPA – LPJ, s.r.o.      Město Lanškroun 

Ing. Václav Jůza      Mgr. Radim Vetchý          

jednatel        starosta města  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


